
1

In-line míchací stanice

Míchání různých ingrediencí podle dané receptury spolu s dodržením požadovaného poměru, přesnosti  
a pořadí. To je výzva pro většinu průmyslových výrobců.

In-line míchací stanice byla vytvořena přesně pro tento typ požadavků. Díky tomu je výroba automatická, 
přesně podle receptury a nevyžaduje žádnou další lidskou práci. Jednotka je přesná a zaznamenává každou 
operaci.

Dávkování, míchání a ředění!

Příklady různých typů zásobníků

In-line míchací stanice je založena na systému určeném k ředění viskózních kapalin jako je SLES. Je však navržena 
modulárním způsobem. Díky tomu můžeme systém snadno nakonfigurovat podle skutečných potřeb výroby. 
Ingredience pro výrobu finálního produktu mohou být dodávány z různých typů zásobníků.

Finální výrobek 
podle receptury

Ingredience A

Ingredience B

Ingredience C

Modul pro další 
ingredience

Skladovací nádrž

www.tapflo.cz

SudIBC kontejner Speciální nádrže

In-line míchací stanice

2022 | 1

Tapflo s.r.o.

Tato brožura slouží pouze pro informační účely a nepředstavuje nabídku.

Kulkova 4045/8, 615 00 Brno
Tel:  +420 513 033 920
E-mail: tapflo@tapflo.cz


